
資料室 9 月開室日の変更・短縮のお知らせ 
 
9 月に関しまして、十分なスタッフの確保が難しいため、 
下記カレンダーのとおり、法学資料室の開室日を一部変更・短縮して、 
運営させて頂きたく存じます。 

 
大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、 
研究・調査等で法学資料室を利用されるご予定がある場合は、 
カレンダーにて開室時間をご確認の上、ご利用いただくようお願いいたします。 
 
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。 


